PAGE
2

        [image: image1.png]

         Ростовская область

Красносулинский район

Собрание депутатов Красносулинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
	10.06.2013
	№ 251
	г. Красный Сулин

Об установлении количества голосов,

каждого избирателя на выборах депутатов Собрания депутатов Красносулинского городского поселения

          На основании статьи 8 Областного закона №645-ЗС от 8 августа 2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», –
       СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Установить, что в соответствии с ч.4 ст.2 Областного закона от 8 августа 2011 года №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» каждый избиратель имеет 2 голоса, равное числу мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе, с наименьшим числом мандатов.

2. Опубликовать   настоящее   решение   в  средствах  массовой  информации

(обнародовать).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями и средствами массовой информации (Гунько И.В.).

Глава Красносулинского

городского поселения

   В.А. Мякинченко